Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: jose.perbelini@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8311

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 1826/2022

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma
regimental, que se digne a oficiar ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de
Tatuí, para que, através do setor competente, que nos informe sobre a

possibilidade de transferir o mobiliário escolar que se encontra ao lado de fora da

Escola CEPEM PROFª IRAMAIA DE MELLO SÁ no Bairro Vila Brasil para um lugar

mais adequado.

JUSTIFICATIVA

Á algum tempo já, que o mobiliário escolar (cadeiras e carteiras) encontra-se

a céu aberto na Escola CEPEM PROFª IRAMAIA DE MELLO SÁ no Bairro Vila

Brasil. (Fotos anexas)
A permanência dos mesmos nessas condições, supostamente poderá vir a

ser propício para a proliferação do mosquito da Dengue além de danificar os

mesmos devido às intempéries do tempo, impossibilitando o uso posterior.

Portanto, faz-se necessária a sua remoção para algum lugar adequado

como, por exemplo, o Galpão da Secretaria da Zeladoria Pública localizado na

Rua: Julia de Melo Machado, nº 179 – Bairro Distrito Industrial, para a preservação

dos mesmos o mais breve possível.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para manifestar meus

mais sinceros votos de estima e consideração.

      Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de Junho de 2022.

José Eduardo Morais Perbelini
Vereador - Eduardinho

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
08

3/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

62
8-

83
F

M
-2

T
1X

-E
H

38

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: jose.perbelini@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8311

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
08

3/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

62
8-

83
F

M
-2

T
1X

-E
H

38

Câmara Municipal de Tatuí, 24 de junho de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=062883FM2T1XEH38"?chave=062883FM2T1XEH38, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0628-83FM-2T1X-EH38

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
08

3/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

62
8-

83
F

M
-2

T
1X

-E
H

38

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=062883FM2T1XEH38
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=062883FM2T1XEH38
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 062883FM2T1XEH38
		2022-06-24T11:28:10-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura